
32002D0312-ЦПР- редактиран 

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

от 15 април 2002 година 

 

за приемане от страна на Европейската общност на Споразумението за определяне 

на мандата на Международната изследователска група за юта от 2001 г. 

 

(2002/312/ЕО) 

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, и по-специално член 
133 във връзка с член 300, параграф 2, първо изречение от него, 

 

като взе предвид предложението на Комисията, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) На 13 март 2001 г. конференцията по преговорите, организирана от Конференцията на 
Обединените нации за търговия и развитие (ЮНКТАД), прие Споразумението за 

определяне на мандата на Международната изследователска група за юта от 2001 г. 
(наричано по-долу „споразумението“). 

 

(2) Новото споразумение е договорено, за да замени Международното споразумение 
относно ютата от 1989 г., чийто действие е прекратено на 11 октомври 2001 г. 

 

(3) Общността е страна по продълженото Международно споразумение относно ютата от 
1989 г., поради което е заинтересована да одобри споразумението, което го заменя,  

 

РЕШИ: 

 



32002D0312-ЦПР- редактиран 

Член 1 

Европейската общност утвърждава Споразумението за определяне на мандата на 
Международната изследователска група за юта от 2001 г. 

 

Текстът на споразумението се прилага към настоящото решение. 

 

Член 2 

Председателят на Съвета се упълномощава да определи лицето/ата, на което/които е 

предоставено правото да депозира/т документа за приемане от името на Общността1. 

 

Съставено в Люксембург на 15 април 2002 година. 

 

За Съвета: 

Председател 

J. PIQUÉ I CAMPS 

                                                 

1
 Датата на влизане в сила на споразумението ще се публикува в Официален вестник на Европейските 

общности от Генералния секретариат на Съвета. 


